
Mieszkanie na sprzedaż - Trzcińsko-Zdrój, obrzeża
cena 141 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,60 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest 2-pokojowe mieszkanie położone ok 5 km od miejscowości Trzcińsko-Zdrój.
Nieruchomość usytuowana jest na II piętrze trzypiętrowego bloku. Powierzchnia wynosi 55,60 m2, w której w
skład mieszkania wchodzi: kuchnia, przedpokój, łazienka, dwa pokoje, zadaszony duży balkon oraz piwnica.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Niski czynsz administracyjny

Mieszkanie z całym umeblowaniem i sprzętem agd. Do zamieszkania od zaraz. 
W miejscowości znajduję się szkoła podstawowa, przedszkole, sklepy spożywcze, biblioteka oraz kościół.
Autobusy kursują dwa razy dziennie na trasie: Trzcińsko-Zdrój - Dębno.

Zapraszam serdecznie na prezentację z opiekunem oferty, Klaudią Czuchrowską, tel. 537 955
025.



szczegóły oferty

Symbol 10859/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 13.11.2019

Cena 141 000, 00 PLN Cena za m2 2 535, 97 PLN

Cena negocjowana NIE Czynsz ofertowy 30, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryfiński Gmina Trzcińsko-Zdrój

Miejscowość Trzcińsko-Zdrój Kod pocztowy 00-000

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Powiat gryfiński

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
BLOKÓW MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 55, 60 m² Forma własności działki INNY

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2005 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA, ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet TAK



Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK

Pralka TAK Zmywarka TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi KAFLE, LINOLEUM

Elewacja INNE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Typ garażu brak

Typ parkingu UTWARDZONY Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Widok na południe TAK Widok na wschód TAK

Widok na zachód TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą

Utrudnienia dojazdu BRAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, OGRZEWANIE, INNE

Sieć LAN TAK Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania ŚRODKOWE, rozkładowe Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


